
KS Č. 20180207

Smlouva o výpůjčce

" ,J
C>o

.,5 1>
o~
tli

'.:- :1. CD

Smluvní strany:

Název: CHEIRÓN a.s,
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964
se sídlem: Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 - Břevnov
zastoupená: Ing. Jindřichem Petříkem, MBA, předsedou představenstva
IČO: 270 94 987
DIČ: CZ270 94 987
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Č. Ú.
dále jen "půjčitel"

a

Název: Nemocnice Žatec, o.p.s.
zápis v obchodním rejstříku 2.1 0.1997
se sídlem: Žatec, Husova 2796
zastoupená: Mgr. Ing. Jindřich Zetek, ředitel
IČO: 25026259
DIČ: CZ25026259
bankovní spojení:
dále jen "vypůjčitel"

uzavírají dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a za podmínek níže stanovených,
tuto smlouvu o výpůjčce:

I.
Půjčitel je výlučným vlastníkem věci:
Centrální monitorovací systém životních funkcí pacientů v pořizovací hodnotě 291 766,70 Kč bez DPH.
Specifikace věci:
Výrobce MINDRA Y, typ: CMS BeneVision s monitory životních funkcí iMEC 10, uMEC 10.
Podrobná technická specifikace dle cenové nabídky Č. 900146 jako nedílná součást této smlouvy.
(dále jen "přístroj")

II.
1. Půjčitel touto smlouvou přenechává bezplatně na dobu určitou přístroj do užívání vypůjčiteli, který jej

přijímá do výpůjčky.
2. Půjčitel prohlašuje, že přístroj je nový a nepoužitý aje určen k následnému odkoupení vypůjčitelem

max. do 14 dnů po termínu ukončení výpůjčky.
3. Přístroj bude umístěn v sídle vypůjčitele na oddělení JIP nemocnice Žatec o.p.s.
4. Půjčitel se zavazuje, že o plánovaném termínu předání a převzetí přístroje bude kontaktovat oddělení

zdravotnické techniky (dále jen "OZT") nejméně 2 dny předem.
5. Odpovědnými osobami za předání a převzetí přístroje jsou:



m.
1. Půjčitel se zavazuje přístroj předat vypůjčiteli, a umístit jej na pracovišti vypůjčitele, o čemž obě smluvní

strany sepíší zápis.
2. Spolu s přístrojem, který je zdravotnickou technikou ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb.,

o zdravotnických prostředcích a o změně zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, bude předáno též prohlášení o shodě a návod k použití v českém jazyce v listinné a
elektronické podobě.

3. Půjčitel se zavazuje provést na své náklady zaškolení odpovědných zaměstnanců vypůjčitele v obsluze
přístroje, o čemž bude vystaven písemný doklad, tj. protokol o zaškolení.

4. Vypůjčitel je povinen užívat přístroj řádně a v souladu s účelem, ke kterému je přístroj určen.
5. Vypůjčitelje povinen chránit přístroj před jakýmkoli poškozením, ztrátou nebo zničením.
6. Vypůjčitel nese odpovědnost pouze za škody na přístroji způsobené užíváním, které není v souladu

s účelem, ke kterému je přístroj určen.
7. Půjčitel je oprávněn smlouvu okamžitě vypovědět a výpůjčku ukončit, jestliže vypůjčitel věc užívá

v rozporu s touto smlouvou.
8. Půjčitel se zavazuje, že po dobu vypůjčení přístroje zajistí servis a opravy přístroje. Pokud závadu na

přístroji způsobil vypůjčitel porušením svých povinností stanovených touto smlouvou, hradí veškeré
náklady spojené s opravou přístroje vypůjčitel.

9. Půjčitel se zavazuje, že veškerou dokumentaci o činnostech provedených na přístroji v době trvání
výpůjčky (např. servisní výkazy) předá neprodleně na OZT.

10. Vypůjčitel nesmí přenechat přístroj k užívání třetí osobě.

IV.
1. Výpůjčka se sjednává na dobu od 12.12 2018 do max. 30.4. 2019, s povinností následného odkoupení

přístroje vypůjčitelem dle ceny a platebních podmínek uvedené v cenové nabídce Č. 900146
(nedílná součást této smlouvy).

V.
1 Obě smluvní strany prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství.
2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou

číselnou řadou.
3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

.......

2




